АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2014
    № 27

д. Хулимсунт

Об отмене некоторых постановлений
администрации сельского поселения Хулимсунт

В связи с упорядочиванием нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Хулимсунт

 1. Признать утратившим силу:

- постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 09.04.2010 № 3 «Об установлении платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда на территории деревни Хулимсунт».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно    доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения  Хулимсунт.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения

                   О.В.Баранова